Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism





令和2年10月8日

北海道の魅力的なドライブルートを首都圏で発信!!

~ サンシャインシティでのイベントにシーニックバイウェイ北海道が出展 ~

シーニックバイウェイ北海道推進協議会(事務局:北海道開発局)は、サンシャインシティ(東京/池袋)で開催される北海道まるごとフェアにおいて、シーニックバイウェイルートの魅力的な景観、北海道の魅力と観光情報を首都圏の方々を対象に発信する取組を行います。

東京・池袋で行われる「北海道まるごとフェア in サンシャインシティ 2020」の観光 P R ブース (地下 1 階 噴水広場)において、シーニックルートの魅力的な景観、観光情報を動画等で紹介するとともに、北海道内の魅力的な道路景観や特産品を P R する展示を行います。

記

日 時 令和2年10月9日(金)10:00~19:00

10月10日(土) 10:00~19:00

10月11日(日)10:00~18:00

場 所 サンシャインシティ 地下1階 噴水広場(東京都豊島区東池袋3-1)

概 要 〇 会場大型スクリーンでのシーニックルート紹介動画

- シーニックバイウェイ「秀逸な道」の景観写真展示
- 〇 ステージイベント 等
- ※シーニックバイウェイ北海道推進協議会、(一社)シーニックバイウェイ支援センターと連携して出展します。
- ※北海道まるごとフェア in サンシャインシティ 2020 (主催 北海道まるごとフェア in サンシャインシティ実行委員会 (事務局: (一社) 北海道商工会議所連合会) の詳細は以下のサンシャインシティのホームページを参照願います。

https://sunshinecity.jp/file/official/hokkaido/

※新型コロナウイルス感染拡大防止のための対策としてマスクの着用、3 密の回避、消毒液の設置などを実施いたします。

【問合せ先】国土交通省 北海道開発局 電話(代表)011-709-2311

建設部 道路計画課 道路調査官 宮崎 貴雄(内線 5353) 開発監理部 開発連携推進課 開発企画官 鈴木 武彦(内線 5433)





【会場のご案内】

サンシャインシティ 地下1階 噴水広場 (住 所:東京都豊島区東池袋3-1)



サンシャインシティHPより引用 http://www.sunshinecity.co.jp/information/access_train.html